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_______________________BASHKIA ___________________________________ 

                                                            TIRANË 
                                       R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 
                                                   BASHKIA TIRANË 

          DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 

 

                                                                                      

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Drejtoria e Konvikteve te Shkollave te Mesme, Tirane    

Adresa  Rruga “Jeronim De Rada”, pranë shkollës Teknike Ekonomike, Tirane 

Tel/Faks           04 2233826   

E-mail             drejtoriaekonvikteve@tirana.al  

Ueb-faqe  dkshm.tirana.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-32540-06-10-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e sistemit të ngrohjes dhe 

ventilimit, sistemit të detektimit të zjarrit, sistemi i ujit të pijshëm  në Konviktet e Shkollave 

të Mesme, Bashkia Tiranë”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

45233120-5 Punime ndërtimi  

45232141-2-Punime ngrohje 

45330000-9 Punime hidraulike 

45343000-3 Instalime parandaluese zjarri 

6. Fondi limit: 39.583.333 (tridhjetë e nëntëmilion e pesëqind e tetëdhjetë e tremijë e 

treqind e tridhjetë e tre) Lek pa TVSH. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj 

nga data e lidhjes së kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave Date 28.06.2022, Ora 11:00 

 

 


